
Domácí inhalátor Macholda 1 kus

  

Tento výrobek je určený na domácí použití na provedení hygienických procedur v dutině nosní a
dutině ústní s pomocí solného roztoku a éterických olejů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH185,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 185,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Proti kašli, nachlazení, bronchitidě, bolesti hlavy.
Tento výrobek je určený na domácí použití na provedení hygienických procedur v dutině nosní a
dutině ústní s pomocí solného roztoku a éterických olejů.
Způsob použití: Před použitím propláchněte inhalátor vroucí vodou v průběhu 3-5 minut. Poté,

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/inhalator_Macholda.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18738&virtuemart_category_id=310&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


co inhalátor vychladne, nalijte přes vrchní část (viz. obrázek) s pomocí injekční stříkačky 2
ml vody a 4-5 kapek éterického oleje. Pokud chcete použít jako inhalační směs lihovou
tinkturu, nalijte ji také 2 ml. Poté je inhalátor připravený k použití.
Vdechnutí může být provedeno ústy nebo pomocí další trysky nosem. Maholdův inhalátor je
jedinečné zařízení, které poskytuje vysoce účinný účinek esenciálních olejů na lidské tělo.
Inhalace přes dutinu ústní: Přiložte ústa k náustku. Vdech-ústy, výdech-nosem. Neprovádějte
výdech ústy do inhalátoru, může tak dojít k vyprsknutí směsi z inhalátoru ven. Na zesílení
účinku doporučujeme dolní část inhalátoru ponořit do nádoby s horkou vodou (50-60oC.
Inhalace přes dutinu nosní: Namočte náustek. Na něj nasaďte gumovou násadku na nos. Přitlačte
násadku na nos. Vdech-nos, výdech-ústa.
Po použití opláchněte inhalátor vroucí mýdlovou vodou (3-5 minut), opláchněte čistou vodou a
vysušte.
Přístroj je vyroben z vysoce kvalitního lékařského skla bez použití syntetických materiálů.
Země původu: Ukrajina
Balení: 1 ks (skleněný inhalátor)
Výhody
- Připravenost k použití během 2-3 minut.
- Schopnost používat inhalátor ležící, sedící, stojící, chodit, cestovat, pracovat, na
dovolené.
- Ekonomická spotřeba esenciálních olejů.
- Pohodlné balení.
- Přenositelnost a kompaktnost zařízení.
- Plná bezpečnost léčivých vlastností esenciálních olejů.
- Schopnost provádět studené a horké inhalace.  
Odkaz na použití: youtube.com/watch?v-A1GwVNYFOGI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

